Udendgrstider:

Hold DETS
U9 Onsdag
u10 Torsdag
Uil Mandag
Onsdag
ui2 Mandag
Onsdag
U13* Mandag
Onsdag
u14* Mandag
Onsdag
uis Mandag
Tirsdag
Torsdag
Ul6 og U17 Tirsdag
Torsdag
U8 og U10 Piger Torsdag
U14 Piger Tirsdag
Torsdag
Malmandstraning Tirsdag

* U13 og U14 drenge traener sammen om mandagen.

Tidspunkt

16.30-18.30
16.00-17.30
17.00-18.30
17.00-18.30
17.00-1830

17.00-1830

18.00-19.30
17.00-18.30
18.00-19.30
18.30-20.00
19.30-21.00
16.00-17.30
16.00-17.30
17.30-19.00
18.30-20.00

17.30-19.00
18.00-19.30
17.30-19.30

17.30-2100

Hver bane er % af anlaegget altsa ca. det samme som en 8 mandsbane.

Sted

HM Park
HM Park
HM Park
HM Park
HM Park
Mosen

HM Park
HM Park
HM Park
HM Park
HM Park
HM Park
HM Park
HM Park
Mosen

HM Park
Mosen

HM Park

HM Park

Bane
1&2

1&2

2

1

3&4(+1 & 2fra 18.30)
4

3&4(+1 & 2fra18.30)
3&4

1&2

1&2

3&4

1&2

1

[any

1 &2 (malfelt)
HM Park

Her er indgangen t|| banerne



Indendgrstider:

Hold \ DET Tidspunkt \ Sted

ue Fredag 16.30—-17.30 Byhallen

u7 Torsdag 17.00-18.00 Castbjergaard

us Onsdag 17.00—-18.00 Castbjergaard

U9 Fredag 17.00-19.00 Hal C (Hedensted Centeret)
ui1o0 Onsdag 15.30-17.30 Daugaard

U1l Tirsdag 16.00—-17.30 Daugaard

U8 + U10 Piger Onsdag 17.00-18.00 Hal C (Hedensted Centeret)




